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KOPARKA YANMAR VIO 80

Universal

Masy

Ciezar roboczy z dachem ochronnym ROPS / FOPS 6 000 kg
Silnik

Producent / Model 4TNV98-ZWBV1
Paliwo Olej napedowy
Chtodzenie silnika Ciecz
Maksymalna moc przy 2000 obr./min. 40,7 kW
Liczba cylindrow 4

Pojemno$¢ skokowa 3318cm®
Alternator 12V —55A
Sterowanie

Kierowanie: Kierunek i predkos¢ sterowane dwiema dzwigniami recznymi lub pedatami
Uktad hydrauliczny: Dwa joysticki, wysiegnik sterowania, tyzkg, pogtebiarkg i obrét nadwozia

Uktad hydrauliczny

Typ pompy 2 x pompa ttoczkowa o zmiennym przept.
1 x pompa ttoczkowa o statym przept.
1 x pompa zebata

Pojemnos$¢ pompy 1 70,0 I/min.
Pojemnos¢ pompy 2 70,0 I/min.
Pojemnosé pompy 3 53,0 I/min.
Pojemnos¢ pompy 4 21,0 I/min.
Pojemnos¢ catkowitg pomp 1, 2, 3, 4 214,0 I/min

Cisnienie max uktadu hydraulicznego 250 bar
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Wydajnosc¢

Sita kopania, dzwignia pogtebiarki
Sita kopania, tyzka

Predko$c¢ jazdy

Predkos$¢ jazdy, wysoki zakres (opcja)

System obrotowy
Obrot wysiegnika, w lewo
Obrot wysiegnika, w prawo
Naped obrotu

Predkos¢ obrotowa kabiny

Jazda

Szerokos$¢ gasienicy, guma, standard

Liczba rolek gasienicowych na kazdej stronie
Zdolnos¢ pokonywania spadkow lub wzniesien
Rozmiar gasienicy

Pojemnosci ptynéw

Uktad chtodzenia

Smarowanie silnika oraz filtra olejowego
Zbiornik paliwa

Zbiornik hydrauliczny

Uktad hydrauliczny

Hamulce

24 516 N
42 170 N
2,30 km/h
4,30 km/h

57°

60°

Silnik orbitalny
9,0 rpm.

450 mm
5+1

30°
450x83.5x74

9,01
10,91
115,01
60,0 |
57,01

Hamulec jezdny Blokada ukfadu hydraulicznego w obwodzie silnika.
Hamulec obrotu Silnik hydrauliczny z blokadg i zamknieciem sworzniowym

Wyposazenie standardowe

3-ci obwdd hydrauliczny proporcjonalny
Ramie kopiace dt.1650 mm

Kabina ochronna ROPS lub daszek FOPS
Amortyzowany fotel

Elektroniczny kontrola predkosci obrotowej
silnika: Auto-biegu jatowego i tryb Eco
Elektryczna pompka dozujaca paliwo
Automatyczna druga predkosé

Dwa reflektory robocze na kabinie

Zestaw narzedzi

Radio

Instrukcja obstugi

Katalog czesci zamiennych

Smarownica

Zestaw narzedzi

Osprzet dodatkowy
tyzka kopigca

tyzka skarpowa

Miot hydrauliczny

Wyposaeenie opcjonalne

Dtugie ramie kopigce — 2050 mm
Przedtuzenie ramienia kopigcego - 1750 mm
4-ty obieg hydrauliczny proporcjonalny

Ucho i hak do podnoszenia koparki

Kratka ochronna FOPS na dachu kabiny
Zawory bezpieczenstwa na sitowniku
wysiegnika, wahacza i lemiesza+ sygnalizator
przecigzenia

Zawory bezpieczenstwa na dzwigniku
wysiegnika i lemiesza + sygnalizator przeciaz.
Olej bio standard lub Olej bio Panolin
Blokada rozruchu MED z kluczem
Urzadzenie zapobiegajgce kradziezy

GAROS z klawiatura

Szybkoztgcze mechaniczne

Szybkoztgcze hydrauliczne
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Zakres roboczy i wymiary
Wszystkie wymiary w mm.
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